
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 236/2021, de 27/10/2021 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE USUÁRIOS DO 

CENTRO MULTIUSUÁRIO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de 

acordo com o Art. 11°, do Anexo 2 da Resolução Nº 014/2018 – CONSUNI, 

 

RESOLVE: 

 

Art .1º - DESIGNAR, os seguintes servidores para comporem a Comissão de Usuários do 

Centro Multiusuário CAV, com período de vigência de 2 (dois) anos, a contar de 

27/10/2021 até 26/10/2023: 

 

Profa. Renata Assis Casagrande - Pesquisadora  

Prof. Fábio Nascimento da Silva - Pesquisador  

Prof. Marcelo Alves Moreira - Pesquisador  

Acad. Amanda Martins Ungri - Discente PMBqBM  

Prof. Silmar Primieri - Comunidade externa (IFSC/Lages) 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


